2024 y que declara Alcaldesa de Dalcahue a doña Alejandra Villegas Huicham.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y donWilliam Marrion Elias Valenzuela Silva, Rut N , para el dia
jueves 30 de octubre del 2025, por la suma $120.000 (ciento veinte mil pesos) impuestos
incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Interpretar un numero artistico musical de al menos 45 minutos en el primer encuentro
de Miedos Chilotes a relaizarse en el anfiteatro de la costanera de Dalcahue.-

IMPÚTESE: